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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen güvenlik toplantısı sona
erdi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, Başbakan Binali Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Hulusi Akar, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve ilgili üst
düzey bürokratların da katıldığı toplantı 2 saat 15 dakika sürdü.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe'de 32. Muhtarlar Toplantısı'nda Anayasa'dan aldığı yetkiye
dayanarak bütün terör örgütlerine karşı 'milli seferberlik ilan ettiğini açıklamıştı. Erdoğan, şu
an yaşadığımız dönemin en az İstiklal Harbi kadar önemli ve kritik olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Ülkemiz adı konulmamış Sevr tehdidi ile karşı karşıya. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin başı
olarak, PKK'sıyla, DEAŞ'ıyla, FETÖ'süyle, DHKP-C'siyle tüm terör örgütlerine karşı milli bir
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olarak, PKK'sıyla, DEAŞ'ıyla, FETÖ'süyle, DHKP-C'siyle tüm terör örgütlerine karşı milli bir
seferberlik ilan ediyorum" ifadelerini kullanmıştı.

Türkiye ve Rusya garantör

Esed rejimi ve İranlı komutasındaki örgütlerin saldırısı altındaki Halep'te ateşkes bu sabah yeniden başladı.

Hizbullah'In yaptığı açıklamada ateşkes haberi doğrulanırken, sürecin sorunsuz işlemesi halinde bölgede

yaşayan sivillerin otobüslerle tahliyesinin hızlandırılması beklendiği belirtildi.

Türk istihbarat kaynakları ise, Türkiye ve Rusya arasında gerçekleşen görüşmelerin ardından ateşkesin

sağlandığını anlattı.

Kaynaklar, Türkiye'nin muhalifler, Rusya'nın ise rejim güçleri adına garantör olduğunu bildirdi.

Kuşatma altındaki bölgeden çıkanların Halep'in güneybatısında bulunan ve muhaliflerin kontrolündeki İdlib

iline geçmeleri bekleniyor. Suriye'nin Türkiye sınırındaki İdlib, Hatay'ın karşısına denk düşüyor.

 



#Recep Tayyip Erdogan#Recep Tayyip Erdogan

 

#Beştepe#Beştepe
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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